הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בת"צ 17402-10-16 הירשנזון ואח' נ' קורל – תל בע"מ

מובא בזה לידיעת הציבור (בהתאם להוראת סעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006) כי ביום 7.2.2019, הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז בלוד (להלן: "בית המשפט"), בקשה לאישור הסדר פשרה ולמתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה בתובענה הנ"ל. להלן מפורטים עיקרי ההסדר והרקע לכריתתו.

כללי